重庆通渝科技有限公司
关于重庆高速ETC短视频摄制项目

竞
争
性
比
选
 函

重庆通渝科技有限公司
2022年7月
    竞争性比选函

各报价单位：
我司以竞争性比选方式进行关于重庆高速ETC短视频摄制项目（简称本项目）单位的选择，请有意向参与此次竞争性比选的单位于2022年8月1日上午10：00前将报价文件纸质密封件交到重庆市渝北区ETC客户服务中心北环网点办公室。现将有关事项说明如下：
一、项目背景
[bookmark: OLE_LINK1]重庆高速以促进ETC快速发展，创造社会经济效益，为公众出行带来便利，加强ETC便民利民宣传，帮助用户了解、掌握ETC使用方法，树立重庆高速ETC良好社会形象，为ETC未来发展营造良好的舆论氛围为目标。

二、招标内容
	序号
	宣传主题
	表现风格
	视频时长
	视频内容
	完成时限

	1
	ETC基础业务
	真人短视频形式、诙谐搞笑
	60s
	套餐、设备、停车场发票
	预计每月完成1-2条短视频摄制及投放工作，力争在2022年12月底累计完成10条频摄制及投放工作。
拍摄时间及质量要求：
1、时间要求：投标人需满足如下时间进度，若超时达到5次，将视为投标人违约，招标人可解除双方合作：
（1）投标人提交剧本时间：招标人上月末向投标人提交下月至少2条拍摄视频的主题及需求，投标人需在本月初5个工作日内向招标人提交至少2条拍摄剧本。
（2）招标人审核剧本时间：招标人在收到拍摄剧本3个工作日内向投标人提出修改意见。
（3）投标人完成修改时间：投标人在收到修改意见2个工作日内向招标人提交至少2条修改完毕的拍摄剧本。
（4）经招标人确定拍摄剧本后的3个工作日内进行视频拍摄和制作工作，并向招标人提交视频样片，招标人及时提出修改意见，投标人需第一时间响应并在2个工作日内修改完毕，招标人进行验收。
2、质量要求：投标人需满足如下质量评判，若2条视频不合格，将视为投标人违约，招标人可解除双方合作。
（1）投标人确保摄制的短视频质量（包含剧情、画面清晰、制作、流畅度、配音）不应低于重庆高速ETC视频号现已发布视频的质量。
（2）招标人发布视频后，每期由三方分别就视频质量进行评判，按少数服从多数原则判断视频是否合格。一方为投标人，二方为招标人，三方为ETC用户（随机选择10名与本项目无利害关系的真实用户）。

	2

	60s
	ETC使用常见问题操作指南合集

	3

	60s
	通行费补缴业务

	4

	60s
	货车ETC发行、集装箱及绿通车

	5

	60s
	预约发行ETC

	6
	ETC+增值业务

	60s
	ETC会员

	7

	60s
	ETC智慧停车

	8

	60s
	ETC+旅游

	9

	60s
	ETC+养车

	10

	60s
	ETC+加油

	备注：
1.  拍摄视频内容可根据实际情况对视频主题及内容进行调整；
2. 负责文案、脚本内容的撰写、拍摄、剪辑、调色、合成工作；
3. 自行承担交通、餐饮、道具费。
4. 演员由招标人负责，投标人无需承担演员。

三、投标人资格要求
（一）资质要求：
1、投标人须具备有效的营业执照。
2、投标人应为中国境内注册机构及具有独立法人资格。
3、具备重庆市文化和旅游发展委员会颁发的广播电视节目制作经营许可证（提供证书并加盖公章）；
4、至少1人以上有舞美或摄影编导等二级专业或以上等级技术职称（提供证书并加盖公章）。
（二）业绩要求：
具备与省级及以上的国企、区县机关事业单位或者全国性商业企业等摄制短视频的案例。从2019年1月1日至2022年7月20日期间（以合同签订时间为准）符合前述要求的合作单位不少于3家（以合同为准）。
发布市场营销或者服务宣传推广为题材的短视频累计不少于20条，发布平台范围：抖音、微信视频号、快手、今日头条、新浪微博等发布视频中至少20条点赞量累计不少于600次，分享量累计不少于100次。需提供上述符合要求的相关合作协议、已发布视频清单（包含视频名称、发布的平台、点赞量及分享转发量的数据截图和合作的企业名称）。
（三）信誉要求：
投标人自行承诺（格式见第五章投标文件格式）不得存在下列情形之一：
（1）被人民法院列入失信被执行人名单且在被执行期内；
（2）被国家、重庆市（含市或任意区县）有关行政部门处以暂停投标资格行政处罚，且在处罚期限内；
（3）被重庆市交通主管部门暂停在渝承揽新业务且在暂停期内；
（4）被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书；
（5）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
（6）在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单；
（7）投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理在近两年内有行贿犯罪行为的。
（四）拍摄时间及质量要求：
1、时间要求：投标人需满足如下时间进度，若超时达到5次，将视为投标人违约，招标人可解除双方合作：
（1）投标人提交剧本时间：招标人上月末向投标人提交下月至少2条拍摄视频的主题及需求，投标人需在本月初5个工作日内向招标人提交至少2条拍摄剧本。
（2）招标人审核剧本时间：招标人在收到拍摄剧本3个工作日内向投标人提出修改意见。
（3）投标人完成修改时间：投标人在收到修改意见2个工作日内向招标人提交至少2条修改完毕的拍摄剧本。
（4）经招标人确定拍摄剧本后的3个工作日内进行视频拍摄和制作工作，并向招标人提交视频样片，招标人及时提出修改意见，投标人需第一时间响应并在2个工作日内修改完毕，招标人进行验收。
2、质量要求：投标人需满足如下质量评判，若2条视频不合格，将视为投标人违约，招标人可解除双方合作。
（1）投标人确保摄制的短视频质量（包含剧情、画面清晰、制作、流畅度、配音）不应低于重庆高速ETC视频号现已发布视频的质量。
（2）招标人发布视频后，每期由三方分别就视频质量进行评判，按少数服从多数原则判断视频是否合格。一方为投标人，二方为招标人，三方为ETC用户（随机选择10名与本项目无利害关系的真实用户）。
四、竞争性比选须知
（1）资质：提供投标人资格要求中列出的全部证明材料，投标人投标即表示投标人承诺满足资格要求。
（2）本项目报价最高限价（含税）为：单条视频人民币6582.83元， 合计总价人民币65828.30元。
（3）报价格式：按照竞争性比选响应文件格式填写报价。
（4）文件递交：报价文件于2022年 8月1日上午10：00前递交至重庆市渝北区ETC客户服务中心北环网点办公室10:00现场开标，投标人代表签字确认报价。竞争性比选文件文件应按照第五章格式填写，报价文件应包装在封套内，封套上加贴封条或加盖密封章。
（5）评标办法：本项目评标采用最低价中标法，对通过初步评审的投标人按照投标人的报价由低到高的顺序排序，推荐3名中标候选人，最低价为第一中标候选人。
若报价相同，则按以下业绩的评分进行评选，投标人提交的合作单位每多一家则加0.5分，视频数量每增加1条加0.1分，点赞数和分享数累计每多50次加0.3分，按总分由高至低排序确定第一中标候选人。
若报价单位少于3家且都满足投标人资格要求，招标人可邀请报价较低的单位进行谈判，确定本项目实施单位。
（6）支付方式
1、摄制视频共计10条，签订合同后3个工作日内投标人向招标人提供合同总金额20%的增值税专用发票，招标人收到发票后7个工作日内向投标人支付20%首付款项，投标人收到招标人支付首付款费用后立即启动项目相关工作；拍摄2条后并发布后，投标人向招标人提供合同总金额80%的增值税专用发票，招标人向投标人支付50%款项；所有工作执行完毕并经招标人验收通过后支付合同总金额的30%尾款款项。
2、付款前，按照招标人要求提供增值税专用发票，否则付款顺延。
七、联系方式
 联系人：杨老师
电话：023-89138587
地址：重庆市渝北区ETC客户服务中心北环网点办公室
注:要求投标人在开标前一天上午10:00点前联系招标人准备入场手续，并提前准备24小时核酸阴性报告。若投标人未按照要求办理导致无法按时进入开标地点，投标人承担后果，招标人概不负责。
五、竞争性比选响应文件格式

重庆通渝科技有限公司
关于重庆高速ETC短视摄制作项目

竞争性比选响应文件

报价人：                              （盖单位鲜公章）
法定代表人或其委托代理人：                （签字）
        年        月        日

目    录
一、竞争比选响应声明书
二、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书
三、资格审查、业绩资料
四、信誉声明
五、投标人自行承诺部分

[bookmark: _Toc8870][bookmark: _Toc11329274][bookmark: _Toc25874][bookmark: _Toc29547][bookmark: _Toc10309][bookmark: _Toc15863][bookmark: _Toc447827053][bookmark: _Toc503951048][bookmark: _Toc513633969]一、竞争比选响应声明书
 致：重庆通渝科技有限公司
根据贵方为重庆高速ETC短视频摄制项目竞争比选项目及服务的竞争比选邀请，签字代表          （全名、职务）经正式授权并代表竞争比选响应单位 （竞争比选响应单位名称） 提交报价文件。
我方愿意以单价人民币（¥              元），总价人民币（¥              元）作为本项目的投标报价，并按约定实施，按照竞争比选文件的要求，承担本次竞争比选文件要求的服务项目。

据此函，签字代表宣布同意如下：
1、竞争比选响应单位将按竞争比选文件规定履行合同责任和义务。
2、竞争比选响应单位已详细审查全部竞争比选文件，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和相关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。
3、竞争比选响应单位同意提供采购人可能要求的与其竞争比选响应文件有关的一切数据或资料，完全理解采购人不一定要接受最低报价的竞争比选响应或收到的任何报价。
4、与本竞争比选响应有关的一切正式往来通讯请寄：
地址：                            邮编：
电话：                            传真：
竞争比选响应单位法定代表人或授权代表人（签字）：
竞争比选响应单位法定代表人或授权代表人职务：
竞争比选响应单位名称（加盖公章）：
日期：     年      月      日

[bookmark: _Toc27815][bookmark: _Toc491883232]

二、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书
[bookmark: _Toc14141]（一）法定代表人身份证明

投标人名称：
[bookmark: _Toc352691662][bookmark: _Toc369531698][bookmark: _Toc27897][bookmark: _Toc352691663][bookmark: _Toc369531699][bookmark: _Toc152045789][bookmark: _Toc247527829][bookmark: _Toc361508754][bookmark: _Toc384308377][bookmark: _Toc152042578][bookmark: _Toc15573][bookmark: _Toc300835211][bookmark: _Toc144974858][bookmark: _Toc247514248]姓名：                性别：        年龄：        职务：
系                        （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

                      投标人：          	（盖单位公章）

      年      月      日

注：本身份证明需由投标人加盖单位公章。

[bookmark: _Toc491883233][bookmark: _Toc58]（二）法定代表人授权委托书

本人              （姓名）系                    （投标人名称）的法定代表人，现委托            （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改招标项目比选文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                       。
代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件

投  标  人：			               	（盖单位公章）
法定代表人：			                （签字 ）
身份证号码：
委托代理人：			                （签字）
身份证号码：

       年       月       日

注：本授权委托书需由投标人加盖单位公章并由其法定代表人和委托代理人签字。

[bookmark: _Toc513633971][bookmark: _Toc503951050][bookmark: _Toc12910][bookmark: _Toc11961][bookmark: _Toc18757][bookmark: _Toc6967][bookmark: _Toc11329278][bookmark: _Toc447827058][bookmark: _Toc144974871][bookmark: _Toc246996369][bookmark: _Toc247085887][bookmark: _Toc179632823][bookmark: _Toc152042592][bookmark: _Toc152045803][bookmark: _Toc246997112][bookmark: _GoBack]三、资格审查、业绩资料
[bookmark: _Toc447827068][bookmark: _Toc513633973][bookmark: _Toc503951055][bookmark: _Toc11672][bookmark: _Toc11329281]注：1. 投标人应根据投标人资质要求附相关证明复印件并加盖投标人公章。
[bookmark: _Toc11243][bookmark: _Toc29559]

        四、信誉声明

致：        （招标人）
我单位参加              （项目名称）的投标，对以下内容作出承诺：
1、未处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结、破产状态。
2、未被交通运输部或重庆市交通局（原重庆市交通委员会）取消投标资格且正处于处罚期内。
3、在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单；
4、在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执行人名单（黑名单）；
我单位如提供虚假材料，招标人有权取消其投标资格或中标资格，扣除投标保证金；已签订合同的，招标人有权解除合同、扣除履约保证金并追究违约责任的后果。

投标人:                   （全称）（盖章）

法定代表人或其授权的代理人:       （签字）

五、投标人自行承诺部分
竞争性比选文件中要求投标人自行承诺的，由投标人作出承诺，格式自拟。